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Формулар за апликација

ДОКТОРСКИ СТУДИИ
Ве молиме да го пополните овој формулар со кој аплицирате на Докторски студии на Универзитетот на ЈИЕ.

Ве молиме внимателно  да го следите начинот на аплицирање. Непополнетите формулари нема да се разгледуваат.

1 чекор: Пополнете го долу приложениот формулар.
2 чекор: Испечатете го и потпишете го овој формулар.
3 чекор: Платете го износот од 1.500 денари во:

            СТОПАНСКА БАНКА 
            Жиро сметка: 200-0008775390-10
            Даночен број: 4028003134292


4 чекор: Следните документи да се достават во зграда 801, шалтер бр. 6, на Универзитетскиот кампус или по пошта на адреса :

Универзитетот на Југоисточна Европа
Ул. Илинденска бб
1200 Тетово, Р. Македонија

1. ЛИЧНИ ПОДАТОЦИ
Ве молиме да пишувате со печатни букви:                                                                                                                                      

	Презиме:
	 

	Име:
	 

	И-мејл адреса:
	 

	Домашен телефон:
	 

	Мобилен телефон:
	 

	Телефон на работа:
	 

	 

1.2. АДРЕСА:


	

	Улица:

	Град:
	Поштенски број:
	Држава:

	 

1.3.  ПОСТОЈАНА АДРЕСА:


	Улица:

	Град:
	Поштенски број:
	Држава:

	 

1.4.  ЛИЧНИ ПОДАТОЦИ:


	Датум на раѓање:
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 Машки        [image: image3.png]


 Женски

	Место на раѓање:
	

	Етничка припадност:


2. ДОДИПЛОМСКИ СТУДИИ
Ве молиме почнете со последната институција 

 
3. ПОСЛЕДИПЛОМСКИ СТУДИИ

	Институција и држава
	Предмет
	Датум на започнување
	Датум на завршување
	Научен степен
	Конечна оценка

	 
	 
	 
	 
	 
	 

	 
	 
	 
	 
	 
	 

	 

Ве молиме да ја наведете темата на завршниот труд-тезата 

	 

	 


	Институција и држава
	Предмет
	Датум на започнување
	Датум на завршување
	Научен степен
	Конечна оценка

	 
	 
	 
	 
	 
	 

	 
	 
	 
	 
	 
	 

	


 

4.  ПОЗНАВАЊЕ НА ЈАЗИЦИ
Ве молиме наведете ги вашите јазични вештини користејќи ги следниве ознаки:

	1. Слабо

2. Добро

3. Многу добро

4. Течно

	Јазик:
	Читање
	Пишување
	Зборување

	 
	 
	 
	 

	 
	 
	 
	 

	 
	 
	 
	 

	 
	 
	 
	 


 
4.1. ДОКАЗ ЗА ПОЗНАВАЊЕ НА АНГЛИСКИОТ ЈАЗИК (TOEFL IBT – МИНМАЛЕН ОПШТ РЕЗУЛТАТ 70; TOEFL-520 или IELTS-5.5 )
;
5.  МОМЕНТАЛНО РАБОТИТЕ ВО
 

	Име на институција/фирма
	Датум на започнување
	Датум на завршување
	Позиција

	 
	 
	 
	 

	 
	 
	 
	 

	 
	 
	 
	 


 

6.  ЛИСТА НА ПУБЛИКАЦИИ
 

	Наслов на публикацијата 
	Издание,место, датум, веб -страница
	Публикација од научни собири
	Место, датум, веб - страница

	 
	
	
	

	 
	 
	 
	 


 

ИЗЈАВА

 

Изјавувам дека податоците кои ги наведов во оваа апликација се целосни  и точни.  Се согласувам дека документите за апликација кои ги доставувам ќе бидат во сопственост на Универзитетот и дека истите не можам да ги подигнам пред дипломирање. Исто така се согласувам за почитување на правилата и процедурите на Универзитетот на ЈИЕ.  
 Вашите лични податоци се заштитени според Законот за заштита на податоци. 

 Потпис ___________________________



Датум_______________________
� За доставување на тезата по докторатура во областа  на албански јазик и литература и германски јазик и литература не треба да се  приложи потврда за познавање на англискиот јазик





